
                                                                                                         Zamość, dnia 22 stycznia 2010 r.

 
AZP 3320/ 10/                /2010

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Samodzielny  Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na wykonanie modernizacji 
systemu  wykrywania  i  sygnalizacji  pożaru  produkcji  CERBERUS.  Poniżej 
podajemy treść pytań oraz wyjaśnienia:

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuszcza w ramach ogłoszonego zamówienia publicznego wymianę 
nie tylko uszkodzonej centrali pożarowej CERBERUS ale także elementów składowych 
systemu tj.  czujników,  ROP itp.  na  urządzenia  innego  producenta  z  24  miesięczną 
gwarancją oraz aktualnymi certyfikatami CNBOP. Zapytanie podyktowane jest brakiem 
dostępności  atestowanych  central  CERBERUS  CZ  –  10  oraz  ich  elementów 
składowych.
Wyjaśnienie:
Zamawiający  informuje,  iż  przedmiot  zamówienia  w  niniejszym  postępowaniu 
określony  w  SIWZ  nie  ulega  zmianie  i  jest  wiążący.  Ponadto  wyjaśniamy,  że 
zamawiający nie wymaga aby w ramach wymiany dostarczono nową centralę CZ-10. 
Warunkiem  koniecznym  jest  dostosowanie  nowej  centrali  do  istniejącej  sieci 
wyposażonej w system wykrywania i sygnalizacji pożaru Cerberus. 

Pytanie: 
Zgodnie z SIWZ przedmiot zamówienia obejmuje wymianę jednej uszkodzonej centrali 
CZ-10  na  nową  spełniającą  wymogi  Zamawiającego  a  następnie  uruchomienie, 
zaprogramowanie i przeszkolenie z obsługo systemu z nową centralą. Po uruchomieniu 
systemu  Wykonawca  ma  za  zadanie  również  zweryfikować  możliwe  uszkodzone 
elementy systemu.  Co w przypadku, jeśli po uruchomieniu systemu z nową  centralą 
okaże  się  iż  część  elementów  liniowych  (czujki,  podstawy,  przyciski  ROP)  jest 
uszkodzonych. Elementy te podobnie jak stara centrala CZ – 10 są już nieosiągalne.
Czy nie zasadnym jest wymiana całego systemu sygnalizacji  pożaru na nowoczesny 
dostosowany do obecnie przyjętych rozwiązań technologicznych, w oparciu o istniejące 
pętle dozorowe.
Wyjaśnienie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                                     1 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/10/2010



Zamawiający  informuje,  iż  przedmiot  zamówienia  w  niniejszym  postępowaniu 
określony  w  SIWZ  nie  ulega  zmianie  i  jest  wiążący.  Jeżeli  weryfikacja  wykaże 
uszkodzone elementy sieci SAP  będą one objęte innym postępowaniem.

Pytanie 
Ze względu na niestandardową konfigurację centrali przeciwpożarowej, wykonywanej 
specjalnie na ww. inwestycję zwracamy się z pytaniem czy jest możliwość dołączenia 
„Deklaracje  zgodności  z  obowiązującymi  przepisami  wystawione  przez  producenta 
oferowanego przedmiotu zamówienia” podczas realizacji przedmiotu zamówienia.
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że wiążąca jest treść SIWZ.  

Pytania dot. wzoru umowy: 
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, żeby § 6 ust. 1 otrzymał następujące brzmienie: „Za 
zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy lub jego części Zamawiającemu należą się od 
wykonawcy kary umowne w wysokości 0,1% ceny brutto przedmiotu umowy za każdy 
dzień zwłoki, łącznie nie więcej niż 10% ceny brutto przedmiotu umowy” 
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę, żeby § 6 ust. 3 otrzymał następujące brzmienie: 
„Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  odszkodowania  uzupełniającego  za 
wyrządzone  szkody  rzeczywiste,  przenoszącego  wysokość  zastrzeżonych  kar 
umownych”
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby umowa została uzupełniona o postanowienie § 
6  ust.  4  w  następującym  brzmieniu:  „Łączna  odpowiedzialność  odszkodowawcza 
Wykonawcy ograniczona jest do 200% ceny brutto przedmiotu umowy”.
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby umowa została uzupełniona o postanowienie § 
9 ust.  7 w następującym brzmieniu: „Niniejszy paragraf  reguluje odpowiedzialność 
Wykonawcy za wady przedmiotu umowy w sposób wyczerpujący”.
Wyjaśnienia ad. 1 - 4:
Zamawiający informuje, że wiążąca jest treść wzoru umowy załączonego do  SIWZ.  

                                                                                  Zastępca Dyrktora
                                                    Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                               im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 
                                                                                    ds Lecznictwa
                                                                             lek. med. Marek Lipiec

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                                     2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/10/2010


	AZP 3320/ 10/                /2010
	Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu określony w SIWZ nie ulega zmianie i jest wiążący. Ponadto wyjaśniamy, że zamawiający nie wymaga aby w ramach wymiany dostarczono nową centralę CZ-10. Warunkiem koniecznym jest dostosowanie nowej centrali do istniejącej sieci wyposażonej w system wykrywania i sygnalizacji pożaru Cerberus. 
	Pytanie: 

